



Flash Promosyon
4 Gece Pattaya / 3 Gece Phuket
7 Gece Konaklama
Mahan Air İle 7 Gece 10 Gün

Dâhil Olan Hizmetlerimiz:

Mahan Air ile Gidiş-Dönüş Uçak Bileti
3 Otellerde 7 Gece Oda Kahvaltı Konaklama*
Gidiş-Dönüş Havalimanı -Otel Transferleri
Şehir Turu
Oda Başı Sim Kart
İngilizce (7 Kişi üzerinde Türkçe Rehberlik Hizmeti) Rehberlik Hizmeti
Anlaşmalı Pardis Restaurant Pattaya'da geçerli 3 adet %20 indirim kuponu

Dahil Olmayan Hizmetlerimiz :

Kişisel Harcamalar
Yurt dışı çıkış harç pulu 15 TL
Seyahat Sağlık Sigortası 20 €

1. Gün: İstanbul-Tahran-Bangkok

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Geztour kontuarı önünde buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi takiben Mahan Havayollarının tarifeli uçuşu ile saat SOR-SAT Tahran`a hareket. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuk sonrası Tahran İmam Humeyni Havalimanına varış. Ardından Mahan Havayollarının tarifeli uçuşu ile saat SOR-SAT de Bangkok`a hareket. Geceleme uçakta.

2. Gün: Bangkok-Pattaya

Sabah uçakta alacağımız kahvaltımızın ardından yerel saat ile SOR-SAT da Bangkok Suvarnabhumi Havalimanına varış. Alanda bekleyen rehberimiz ile buluşma ve özel araçlarımız ile Pattaya'ya geçiyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Fil Safarisı - MILLION YEAR STONE PARK ve TIMSAH CİFTLİĞİ TURU`muza katılabilirler. Turumuzun ardından Kraliyet ailesine ait olan Dünyaca ünlü mücevher fabrikası ziyareti ve Tayland`ın en ünlü eğlence beldesi olan Pattaya`ya varış. Oda dağılımı ve yerleşmenin ardından serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Dünyaca ünlü ALCAZAR SHOW turuna katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Fil Safarisı Turu Kişi Başı: 35 Euro

Ekstra Tur : Million Year Stone Park - Timsah Çiftliği Turu Kişi Başı: 15 Euro

Çevresi tamamen orijinal volkanik taşlar ile donatılmış bu parkta, yüzlerce timsahı bir arada görme olanağı bulacak, Timsah Show'larını izleyebilecek, Kaplan ve yavrusu ile fotoğraf çekme fırsatı bulabileceksiniz.

Ekstra Tur: Alcazar Show Turu Kişi Başı :25 Euro

Tayland`ın Lido tarzı bu en güzel kabare şovunda, deđişen sahne dekorları, deđişen kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz.

3. Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek MERCAN KAYALIKLARI ILE UNLU MERCAN ADASI TURU`muza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Mercan Adası Turu Kişi Başı: 40 Euro

Sınırsız güneş ve okyanus keyfi... Turumuza öğle yemeđi dâhildir.

Menü: Balık, Deniz mahsulü Mezeler, Sebzeli pilav, Salata ve Tropikal meyveler.

4. Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Nong Nooch Tropical Garden turumuza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Nong Nooch Tropical Garden Turu Kişi Başı 25 Euro

Bu turumuzda 500 hektarlık bir alana kurulmuş olan botanik bahçe ve orkide bahçelerini gezecek, Geleneksel Thai Danslarını ve Evlilik Seremonisi gösterilerini izleyecek ardından Fillerin Resim yapmasına, Futbol ve basketbol oynamalarına tanıklık edeceğiz.

5. Gün: Pattaya

Sabah kahvaltıdan sonra serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Serbest gün zamanında rehberimize tur önerisinde bulunabilir, şehri keşfedebilirsiniz.

6. Gün: Pattaya-Phuket

Sabah kahvaltıdan sonra rehberimizin belirleyeceği saatte odaların boşaltılması ve Phuket'e gidiş. Yaklaşık 1.5 saat sonra Phuket Havaalanına varış. Oda dağılımı ve dinlenmek için serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin düzenleyeceği akşam yemekli ekstra Phuket Siam Niramit Gezisi'ne katılabilirler (70 USD) Ulaşım + Giriş + Akşam Yemeđi dahildir. Thailand kültür ve sanatını muhteşem koreografiler eşliğinde tanıtan ve Guinness rekorlar kitabına giren uluslar arası bir çok ödülü bulunan gösteridir. Şov öncesi bahçede bulunan ve Thailand'ın bölgelerine has kültürünü yaşayacağınız yöresel bilgiler alacağınız Thai evlerini gezeceğiz. Akşam yemeđini açık büfe olarak aldıktan sonra önce filler ve ışık gösterilerinin Thai boksunun yer aldığı dışarıdaki şovu seyrediyoruz. Ardından gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. İzleyenlerin unutulmaz bir gece geçireceğini inandığımız gösteride 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümlerini ve Tai kültürünün anlatımını büyümlü bir atmosferde izliyoruz. Şovun ardından otele transfer. Geceleme otelimizde.

7. Gün: Phuket

Kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği tam günlük ekstra Phi Phi adası Gezisi'ne katılabilirler (80 USD) (Ulaşım + Rehberlik + Öğle Yemeđi).

Tayland'ın belki de en egzotik adasına özel sürat teknesi ile tam günlük bir gezi düzenliyoruz. Sürat teknelerimizle Phuket'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don'a hızlı

bir şekilde ulaşıyoruz. Maymun Plajı'nda Makak maymunlarını görüyor ve binlerce renkli balık ile yüzme ve şnorkel imkanı buluyoruz. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsal ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio'nun The Beach filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay'de denize girmek ve güneşlenmek için vaktimiz de var. Daha sonra Viking Mağarası'nı ziyaret ediyor öğle yemeğimiz Phi Phi Adası'nda alıyoruz. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelinizde.

8. Gün: Phuket

Kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği ekstra James Bond Adası Gezisi'ne katılabilirler (80 USD) (Ulaşım + Rehberlik + Öğle Yemeği). Özel teknemizle çıkacağımız turda ilk durağımız birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında, koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond "Altın tabancalı adam" bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyoruz, adadaki Müslüman köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektirmek için serbest zaman. James Bond adasından sonraki en son durağımız şnorkel yapabileceğimiz, yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa adası veya Naka Adası olacaktır. (Hava şartlarına göre karar verilecek) Tur bitimi otele dönülüyor. Geceleme otelinizde.

9. Gün: Phuket-Bangkok-İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve rehberimizin belirlemiş olduğu saatlerde havalimanına hareket. Havalimanına varış pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Mahan Air'e ait sefer sayılı uçuşu ile Tahran'a hareket.(+1 gün) Aktarma sonrası İstanbul'a hareket ve turumuzun sonu.

Grup kontenjanı gerekmez, minimum kişi sayısı 1'dir. Tarih sınırı yoktur, gidişler sor-sat şeklinde ilerlemektedir.

Otellerin Walking Street uzaklığı 1 KM - 1,5 KM aralığındadır.